



ANGEBOTE



Cà dei Frati Rosa dei Frati

– 12,50 % vol.
– 0,75 l Flasche



11264

je Flasche

8,49* (€ 10,10)

€ 13,47 je l



Attina Oliven schwarz

– getrocknet
– 690 g Glas



20213

je Glas

4,49* (€ 4,80)

€ 12,63 je kg



Attina Olive gigants grün Cerignola

– 580 ml Glas



20233

je Glas

3,89* (€ 4,16)

€ 12,61 je l



Il Nostro Olio Extra Vergine di Oliva

– Mischung aus EU
– 1 l Flasche



17824

je Flasche

5,59* (€ 5,98)



Il Nostro Olio di sansa di Oliva

– Oliventresteröl
– 1 l Flasche



17840

je Flasche

3,49* (€ 3,73)

GVS Group GmbH

SEPTEMBER 2026

Angebote gültig vom 01. – 30.09.2026

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich – Lieferung unter Vorbehalt
Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.



SCAN ME

ANFOSSO
dal 1945

Anfosso Crema di Carciofi

- in Olio Extra Vergine di Oliva
- 180 g Glas



18663

je Glas	4,49* (€ 4,80)	€ 26,67 je kg
---------	-----------------------	---------------



Roberto Bruschetta

- 400 g Packung



25728

je Packung	1,89* (€ 2,02)	€ 5,05 je kg
------------	-----------------------	--------------



Galbani Galbanino

- 44 %
- 270 g Packung



59525

je Packung	3,99* (€ 4,27)	€ 15,81 je kg
------------	-----------------------	---------------

ANFOSSO
dal 1945

Anfosso Filetti di Tonno

- in Olio di Oliva
- 300 g Glas



20204

je Glas	10,99* (€ 11,76)	€ 39,20 je kg
---------	-------------------------	---------------



Roberto Tramezzino Bianco

- 250 g Packung



25727

je Packung	1,29* (€ 1,38)	€ 5,52 je kg
------------	-----------------------	--------------



Simonini Original Parmaschinken 1/4

- 1,4 kg Packung



34573

je kg	17,32* (€ 18,53)	
-------	-------------------------	--



De Cecco Tagliatelle all'uovo paglia e fieno No.1

– 250 g Packung



25681

je Packung	1,39* (€ 1,49)	€ 2,98 je kg
------------	-----------------------	--------------



Trüffel-Freunde Tagliatelle

– mit Ei und schwarzen Trüffel
– 250 g Packung



14716

je Packung	4,99* (€ 5,34)	€ 21,36 je kg
------------	-----------------------	---------------



De Cecco Fusilli Lunghi Bucati No.5

– 500 g Packung



25637

je Packung	1,49* (€ 1,59)	€ 3,18 je kg
------------	-----------------------	--------------



Tripoline No.211

– 500 g Packung



25662

je Packung	1,49* (€ 1,59)	€ 3,18 je kg
------------	-----------------------	--------------



Dalla Costa Spaghetti All'Aglio e Peperoncino

– 500 g Packung



25334

je Packung	1,79* (€ 1,92)	€ 3,84 je kg
------------	-----------------------	--------------



Dalla Costa Spaghetti al Nero di Seppia

– 500 g Packung



25333

je Packung	2,89* (€ 3,09)	€ 6,18 je kg
------------	-----------------------	--------------



Ita-San Udon Nudeln

- vorgekocht
- 200 g Packung



70710

je Packung	0,79* (€ 0,85)	€ 4,25 je kg
------------	-----------------------	--------------



Ita-San Ramen Nudeln

- vorgekocht
- 200 g Packung



70792

je Packung	0,79* (€ 0,85)	€ 4,25 je kg
------------	-----------------------	--------------

Awon Mochi Klebereiskuchen Grüner Tee

- 180 g Packung



71115

je Packung	2,29* (€ 2,45)	€ 136,11 je kg
------------	-----------------------	----------------



Healthy Boy Thin Soy Sauce

- light
- 300 ml Flasche



71673

je Flasche	1,99* (€ 2,13)	€ 7,10 je kg
------------	-----------------------	--------------

Flying Goose Hoi Sin Sauce

- 200 ml Flasche



70783

je Flasche	1,69* (€ 1,81)	€ 9,05 je kg
------------	-----------------------	--------------



Diamond Mango Scheiben

- 425 g Dose



70487

je Dose	1,39* (€ 1,49)	€ 6,48 je kg
---------	-----------------------	--------------